
 

 

 

 

 

 

 

 

KDE: RAKOVNÍK  

KDY: 13-15.4. 

CENA: 3300 KČ 

KAPACITA: 8 

 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

EPIMELEIA.INFO@GMAIL.COM 

TENISOVASKOLA@TENISHORN

IPOCERNICE.EU 

TEL.733 174 924 

WWW.EPIMELEIA.CZ 

 

          Tenisový víkend v Rakovníku 

Jedeme do Rakovníka: 

 

Naše tenisová škola a spolek Epimeleia zve 

všechny dospělé hráče na sportovní víkend do 

sport centra CAFEX Rakovník. (www.cafex.cz) 

 

Ubytování je zajištěno přímo v areálu ve 2-4 

lůžkových pokojích. V areálu se nachází hala 

se 2 krytými kurty, squash, lze využít také 

víceúčelové hřiště pro florbal, kopanou, beach 

volejbal, badmintonové kurty, stoly na ping 

pong. Těšíme se také na bowling. 

 

 
 

Soustředění bude rozloženo na tři části- 

tenisovou (tréninky, zápasy) , lehké 

kondiční cvičení (TRX,) a další sporty 

(možná dáme raketlon), psychologickou 

(zaměřeno na sebepoznání, práci s 

emocemi,...) 

 

Na koho se můžete těšit? 

Na Arnošta a Růženku Krtkovi 

Počet míst omezen ! 

Rezervace místa po zaplacení 

zálohy 1000,- 

 

Pro koho je soustředění určeno: 

 

Soustředění je určeno především pro ty, 

kdo si chtějí o víkendu zasportovat 

(určeno také těm, kdo by si tenis a další 

sporty rádi vyzkoušeli poprvé) 

 a mají zájem se o sobě dozvědět něco 

více po stránce psychologické.  

CENA SOUSTŘEDĚNÍ: 3300,- 
 

V ceně je zahrnuto: ubytování, plná penze, 

pitný režim, pronájem haly, trenéři,  

terapeuti,  organizovaný sportovní program. 

 

Doprava vlastní.  

 

Počet míst je omezen (kapacita max 8), 

rezervace místa se provádí na základně 

přihlášení přes email a uhrazení zálohy ve 

výši 1000Kč . 

 

Záloha je nevratná. 

 

Způsob platby: na účet- 2001226721/2010 

 

 


